
 

 
 

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 

COMITATO REGIONALE PUGLIA 

C.F. e P.IVA 13669721006  

 
LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE 
REGIONALE   

 

 
PROVVEDIMENTO N.  28 DEL  16 MARZO 2020 

 

 

Oggetto: NOMINA DIRETTORE SANITARIO REGIONALE CRI PUGLIA  

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 28 Settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell’Associazione Italiana di 

Croce Rossa a norma dell’articolo 2 della Legge 04 Novembre 2010, n. 183; 

 

VISTO l’Atto Costitutivo dell’Associazione della Croce Rossa Italiana repertorio n. 3132 raccolta n. 2134 

del 29 Dicembre 2015, registrato a Roma con n. 50 in data 04 Gennaio 2016; 

 

VISTO lo Statuto dell’Associazione di Croce Rossa Italiana – rev.4 del 30 Novembre 2019; 

 

VISTO il Provvedimento n. 117 del 26 aprile 2016 con il quale il Presidente Nazionale C.R.I. ha insediato 

le cariche associative del Comitato Regionale C.R.I. Puglia; 

 

ACQUISITA l’indisponibilità dell’attuale Direttore Sanitario, Dott.ssa Maria Antonietta Forcina, afferente 

al Comitato CRI di Cerignola  

 

 

 

DETERMINA: 

 

 

 

 

1. Di nominare il Volontario Dott. Davide Savino, afferente al Comitato CRI di San Severo - 

Torremaggiore, Direttore Sanitario Regionale CRI Puglia 
 

2. Che l’incarico al punto 1 è da intendersi conferito a titolo gratuito 

 

3. Di trasmette il presente atto al Territorio.  

 

 

DATA 
16/03/2020               

                                                                        

 

Il Presidente Regionale CRI Puglia 

                                                               Dott.ssa Ilaria Decimo           

 


